בנסיבות אלו,
ההלכה הפסוקה היא שרק במקרים חריגים וקיצוניים יחמיר בית המשפט בעונשו של נאשם, באופן שיחזיר את מי שכבר

סיים לרצות את עונשו, לבית הכלא. כאמור, אין זה המקרה שבפנינו.

מכל הטעמים דלעיל, סבורים אנו כי דין הערעור להידחות, וכך אנו מורים.

ניתן היום, כ"ה אייר
תשע"ה, 14 מאי 2015,

במעמד הצדדים ובאי
כוחם.

בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים,
שופט

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]